REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.oov.al. E-mail: info@hidaa.cov al

Nr. Indeksi gl ;3

né ILDKPKI
dhe Vit [PRY AN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tijgft€ bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimift die Kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikéTifte ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjim, 69529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014¢

AUTORIZTM® \

PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si'INTERESAVE

Emri Atésia = . : Mbiemri

Funksioni .' _

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tivané, blv. “Gjergj Fishta”, Tirané.

Data e emérimit né funkSionin g¢ Kryen : Data e dorézimit té deklaratés

02.10.20054 2, 18.03.2016

7o o 5

s p5n :
NE bazé té ?lejli{ 9/t kigjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve finanCiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

© Y p—
v
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dh Pjesa né

%o

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

' Shtim i gjendjes s¢ parave né dollaré Amerikané, depozituar
1. | né banké, si rredhojé e interesit bankar mbi shumén e
depozituar.

100%

2. | Paké&sim pasurie me automjet Mercedes Benz 190D, 1\witit 73 e papércaktuar pér | 100%
1990, dhuruar babait mé daté 23.02.2015. shkak té amortizimit ndér
|

3. | Shtim i gjendjes cash né leké refervam, deklarimeve t3 | 708,647 (shtatéqind e teté | 50%

méparshme, me burim kursime nga paga dbe t& ardhurat e | mijé e gjashtéqind e dyzet
tjera gjaté vitit 2015 sé bashkumebashk&shorten. e shtaté) Leké. ‘

4. | Shtim i gjendjes néllek@ né | l0garing rrjedhése té pagés sé& | 91,353 (néntédhjeté e njé | 50%
bashkéshortes, refetuar “deklasimeve t& méparshme, me | mijé e treqind e pesédhjetd
burim Kursine nga paga dhe (€ ardhurat e tjera gjaté vitit | e tre) Leké. f

eshortes.

3 // X "»: "
* Objekti i deKlarimit (Neni ﬁf.’gérma a, b, c,¢. diligjit nr.9049, da 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
- = -
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/

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
~ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 7
. _ fjalé Yo

| Shtes¢ e parave né depozitén me afat 1-vjecar prané BKT | 33.215.5 (tridhjetéd estre | 0 %

5. | sh.a, si rrjedhojé e interesit vjetor té aplikuar nga banka, pér | mijé & dygind e
bashkéshorten Jonida Rystemaj. pes€mbedhjeté, €  pesé
qindarka)Leke
[
¥

s
= = ho

*

* Objekti i dekTarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarlt

S ,5% N f_r(j 'ir/

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe m&é)

Paga totale neto si gjyqtar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirang pér | 1,118,620 (njé miliome njéqind

2016. e tetémbédhjcté) ‘mije e

' gjashtéqind e'nj€zetPk.eke.

Pages€ eksperti nga Shkolla e Magjistraturés. 42,058 _(@dyzet e dy mij¢ e
pesédhjeté e njé) Leke.

Pagesé eksperti nga European Centre, pér gjyq imitues prané&Bakiiltetit | 25,500 (njézet e pesé mijé e
té Drejtésisé, UT. peséqind) Leké.

Pagesé mésimdhénie jashté orarit zystar né Gakultetin e Drejtésisé sé | 31,494 (tridhjeté e njé mijé e
Universitetit t& Tiranés (si pedagog 1 jashtém né léndén Procedura katérqind e néntédhjeté e katér)
Civile), pér vitin akademik 2014-201 5. Leka,

bashkéshorie e tetédhjeté mijé e treqind e
Z p i néntédhjeté e gjashté) Leké.

*

Paga dhe ¢ arﬁi’mt e tjcra"(mbingarkesa) nga puna pér 2015, pér | 1,180,396 (nj& milion e njéqind
7,

’ 4

i
v

T€ ardhura nga e drejta e autorit pér bashkéshorten Jonida Rystemaj | 228,674.15 (dyqind e njézet e
nga libri Gjykatat Shqiptare mbi Shogérite dhe Veprimtaring Tregtare. |teté mijé e gjashtéqind e
shtatédhjeté e  katér e
pesémbédhjeté gindarka) Leké.

Emri, Mbiemri,vNénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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NI VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Honorar trajnimi nga shogata e kontabilistéve t& miratuar, pér
bashkéshorten.

25,500 (njézet e PBsE mijé e

 peséqind) Lek€:

Honorar pér pérgatitien e fondit t&€ pyetjeve pér IEKA. pér
bashké&shorten.

17,000 (Shtatémbédhjeté mijé)
Leké,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

AN

"7.1..“
7

g {
,’—-’y \("L\'\: J

74

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1¢ 1.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(pnnclpal), kohézgjatjen (mua]u'wtl) dhe késti mujor. - |

Shuma e shlyer nga

: deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t¢
: : vitit té deklarimit iti eklarimit

(me shifra dh ‘ hifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni , . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1€ plotésoni né fotokopje 1é tij. Vi = 2y
! forokopje 1é tij /. L//O![: W N /
i (_\\-“
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/a hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI 5
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti ja, bashké&jetuesi/jadfemijét madhore) g
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 #Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa néplifigsve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

=
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 19¢04.2003) Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t¢ diga népunésve publiks i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimif dhe ‘Refitrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgje@j€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publikegbrenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér [logaring time.

Shtetasi/sja® Jonida Nuredin Rystemaj, bashkéshorti/ja [
" Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

SV N
' 4

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O

'

i/e Subjektit Asim Ali Vokshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Y|
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personiyté lidhur
/——"T'j 4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Dhjetor té viti té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Sieenmestiftadhe e Pjesa
fjalé né %
I. | Shtes€ e parave né depozitén me afat 1-vjegar prané BKT | 33.215.5 (tridhjeiéfie, &, 100 %
sh.a, si rrjedhojé e maturimit t& interesit vietor t& aplikuar | mijé e dvgind e
nga banka. pesémbédhjeté & L gpesé
qindarka) Leké
\
| (
| 2. | Shtim i gjendjes cash né& leké referuar deklarimeve t&g 70?,647 Pshtatéqind e teté | 50 %
méparshme, me burim kursime nga paga dhe té ardhurat ¢ fMmijgle gjashtéqgind e dyzet
tjera gjaté vitit 2013 sé& bashku me bashkéshortin. |'GIshtate) Leké.
' 1
3. | Shtim i gjendjes né leké né& llogarinéaftjedh@se t& pagés sime, | 91,353 (néntédhjeté e njé | 50 % '

referuar deklarimeve t& méparshrie. ane_burfm kursime nga
paga dhe t€ ardhurat e tjera gjat@witit 2615.

mijé e treqind e pesédhjeté
e tre) Leké.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

2

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ ldhyr

4
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe j jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlm:t nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t&¢ ardhurave

Shuma e t&é ardhux
krijuara, né leké ape
(me shifra dhe me fjalé

Paga dhe t€ ardhurat e tjera (mbingarkesa) nga puna pér 2015.

1.1808896 (nj¢ ‘milion e njéqind

he fetadhjei: “mijeé e tregind e
P néntédhgete e gjashté) Leké.

T¢€ ardhura nga e drejta e autorit nga libri Gjykatat Shgiptare 4bi
Shogérite dhe Veprimtariné Tregtare.

|

228674.15 (dyqind e njézet e
tpt¢ mijé e gjashtéqind e

¥ shtatédhjeté e  katér e

pesémbédhjeté gindarka) leké.

Honorar trajnimi nga shogata e kontabilistéve t& miratuar.

25,500 (njézet e pesé mijé e
peséqind) Leké.

Honorar pér pérgatitjen e fondit t& pyetjeve perlEKA.

17.000 (shtatémbédhjeté mijé)
Leké.

b v ar e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

. Demlmct nanciarcndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekn brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dh}c;‘t &mt t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Teé dhenat»pm emra persenash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelllmm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrumt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor té
té deklarimit vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i personitt#°}dhur
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